
MINIKLUBBEN I MILANO VT 2019 

Svenska Kyrkan i Milano fortsätter med Miniklubben; en uppskattad aktivitet för barn i förskoleåldern med 
svenska som modersmål eller andraspråk. I Miniklubben ges barnen rika möjligheter att lyssna och uttrycka 
sig på svenska, lära sig svenska uttryck och få tillfälle att leka med andra tvåspråkiga barn i samma ålder. 

Erik Moberg, vår språkälskande musiker som också arbetar på Svenska skolan med Anna Brännström, 

fortsätter som ledare. När Erik inte kan närvara kommer Mia Lövblad, relativt ny i Milanos svenskkoloni att 

leda verksamheten. Vi hälsar Mia välkommen och låter henne presentera sig: 

"Jag är en träningstokig tonårsmamma, som flyttade till Monza i höstas då min man fick jobb i Milano. Det är 
vår första längre utlandsvistelse, om man bortser från en höst i Detroit, USA, för drygt 10 år sedan. Förutom 
min man och våra två döttrar, Saga och Alva, består familjen av ponnyn Munsboro Cougar, som är världens 
snällaste ponny, inte minst för att han ställde upp på att flytta med oss hit, trots att han är irländare med 
väldigt mycket tjock päls. Cougar bor i ett stort stall vid Villa Litta i Monzaparken och vi rider honom varje dag. 
 
I Sverige arbetar jag som logoped på ett habiliteringscenter för barn och unga med olika 
funktionsnedsättningar. Jag har varit logoped i över 20 år och älskar mitt yrke. Att utveckla 
kommunikationsförmågan hos barn och ungdomar och få chansen att se dem växa i kontakten med andra, att 
göra sig förstådd och att lära sig förstå är det roligaste jobb man kan ha! 
 
Läsa, träna, äta gott och mysa med ponny och familj är det bästa jag vet. När det finns tid över går jag gärna på 
teater. 
 
Det ska bli väldigt roligt och spännande att få vara en del av Miniklubben i vår. Jag ser mycket fram emot att få 
lära känna era barn, och er såklart också!" 
 

Tid och datum: 

Under vårterminen kommer alla barn vara i samma grupp, då det ofta varit få barn i den yngsta gruppen. Vi 
träffas kl 15.00 - 16.30  
Lördag 19 januari, 02 februari, 16 februari, 16 mars, 30 mars,13 april, 04 maj och 18 maj.  

Lördag 25 maj är det gemensam skolavslutning med Svenska Skolan då vi spelar brännboll och har picknick i 

någon av Milanos grönområden. 

 

Plats: 

Asilo Nido Il Ciclamino, Via Giovanni Bovio 8, Milano (metro gul linje MACIACHINI eller DERGANO) 

 

Avgift för vårens 8 (åtta) träffar (betalas i förskott senast 15 februari 2019 till nedan angivna konto): 

Medlemsavgift Svenska kyrkan i Milano 2019 € 30,-/familj + Miniklubben € 100,-/barn (syskonrabatt € 5,- för 

andra barnet) = TOTALT 130 EUR 

Betalningsmottagare: Chiesa Svedese Milano, UniCredit Banca, IBAN: IT 26M 02008 01618 0001 0051 5845 

Causale (betalningsmeddelande): Miniklubben VT 2019 + barnets namn 

HJÄRTLIGT  VÄLKOMNA!! 

 

För anmälan och ytterligare information, vänligen kontakta: 

Susanna Häggel, mail: susannahaggel@hotmail.com, telefon: +39 392 154 8938 


